

Årsredovisning

för

Lars Palm Konsult AB


559208-5962

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lars Palm Konsult AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 november 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sjöbo den 10 januari 2023


Lars Palm

Årsredovisning

för

Lars Palm Konsult AB

559208-5962

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen för Lars Palm Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2019-06-10 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom bygg- och entreprenadverksamhet.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Sjöbo kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året mottagit en anteciperad utdelning från ett intressebolag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20 (13 mån)
Nettoomsättning	562	273	484
Resultat efter finansiella poster	391	140	329
Soliditet (%)	36,1	22,9	33,4

Bolaget redovisar en betydligt högre nettoomsättning tack vare ett ökat kundinflöde under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	132 051	4 601	186 652
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 601	-4 601	0
Årets resultat			320 580	320 580
Belopp vid årets utgång	50 000	136 652	320 580	507 232

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	136 652
årets vinst	320 580
	457 232
disponeras så att	
i ny räkning överföres	457 232
	457 232

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2021-07-01
-2022-06-30

2020-07-01
-2021-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	561 934	273 470
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	24 000	0
Övriga rörelseintäkter	0	51 636
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	585 934	325 106

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-107 931	-49 240
Övriga externa kostnader	-195 248	-104 567
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-140 932	-31 151
Summa rörelsekostnader	-444 111	-184 958
Rörelseresultat	141 823	140 148

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	250 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-587	-4
Summa finansiella poster		249 413	-4
Resultat efter finansiella poster		391 236	140 144

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		-52 320	-110 000
Summa bokslutsdispositioner		-52 320	-110 000
Resultat före skatt		338 916	30 144

Skatter

Skatt på årets resultat		-18 336	-25 543
Årets resultat		320 580	4 601

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

1 548 917

1 453 849

Summa materiella anläggningstillgångar

1 548 917

1 453 849

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

20 000

20 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

20 000

20 000

Summa anläggningstillgångar

1 568 917

1 473 849

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Pågående arbete för annans räkning

5

24 000

0

Summa varulager

24 000

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

104 451

89 320

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

250 000

0

Övriga fordringar

63 595

187 733

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

19 640

0

Summa kortfristiga fordringar

437 686

277 053

Kassa och bank

Kassa och bank

134 474

84 890

Summa kassa och bank

134 474

84 890

Summa omsättningstillgångar

596 160

361 943

SUMMA TILLGÅNGAR

2 165 077

1 835 792

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

136 652

132 051

Årets resultat

320 580

4 601

Summa fritt eget kapital

457 232

136 652

Summa eget kapital

507 232

186 652

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

20 200

20 200

Akkumulerade överavskrivningar

326 496

274 176

Summa obeskattade reserver

346 696

294 376

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder

1 291 165

1 292 165

Summa långfristiga skulder

1 291 165

1 292 165

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 249

43 863

Skatteskulder

8 735

8 735

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 001

Summa kortfristiga skulder

19 984

62 599

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 165 077

1 835 792

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 8 år

Maskiner och andra tekniska anläggningar består i huvudsak av entreprenadmaskiner. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Erhållna utdelningar	250 000	0
	250 000	0

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 485 000	625 000
Inköp	236 000	1 485 000
Försäljningar/utrangeringar		-625 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 721 000	1 485 000
Ingående avskrivningar	-31 151	-34 636
Försäljningar/utrangeringar		34 636
Årets avskrivningar	-140 932	-31 151
Utgående ackumulerade avskrivningar	-172 083	-31 151
Utgående redovisat värde	1 548 917	1 453 849

2023011807319

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående redovisat värde	20 000	20 000

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2022-06-30	2021-06-30
Aktiverade nedlagda utgifter	24 000	0
	24 000	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen		
Skuld till ägare	1 291 165	1 292 165
	1 291 165	1 292 165

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Martin Persson, Ludvig & Co AB

Sjöbo den 30 november 2022

Lars Palm

